
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Κοζάνη, 13-06-2019 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου Αριθμ. Πρωτ. 5705 
 τ.κ. 501 31 Κοζάνη 
Πληροφορίες: Ευριπίδης Τσατσιάδης  
τηλ. 24610-56207 
Fax. 24610-56201 
e-mail: senate@uowm.gr 

Π Ρ Α Ξ Η  
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών (με έδρα την 

Κοζάνη) της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την Υ.Α. υπ’ αριθμ. 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση−συγκρότηση και 

ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 
πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις. 

5. Την Προεδρική Πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας αριθμ. 2691/05-03-2015 (ΥΟΔΔ 152) 
διορισμού Πρύτανη στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας. 

6. Την υπ’ αριθμ. 5525/10-06-2019 (ΑΔΑ: 6Κ3Τ469Β7Κ-ΖΧ9) Πρυτανική Πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας, ανασυγκρότησης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 9, 11, 14 και 24 του Ν. 4485/2017 (Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. 

10. Την υπ’ αριθμ. 5327/30-05-2019 (Β’ 2151/07-06-2019) Πρυτανική Πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας «Ένταξη του πάσης φύσεως προσωπικού του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής Μακεδονίας στο 
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας σύμφωνα με το ν. 4610/2019». 

11. Την υπ’ αριθμ. 5329/30-05-2019 (Β’ 2155/07-06-2019) Πρυτανική Πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας «Ένταξη των Μελών Δ.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής Μακεδονίας στο 
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας σύμφωνα με το ν. 4610/2019». 

12. Την από 12-06-2019 (Α.Π. 5637/12-06-2019) Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Ένταξης και Ανάπτυξης του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

13. Το γεγονός ότι στα Τμήματα της παρ. 1 του άρθρου 14 του Ν. 4610/2019 (Α’ 70) δεν έχουν εκλεγεί 
εκπρόσωποι των κατηγοριών των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. και των φοιτητών. 

14. Την απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας επί του θέματος Δ2 
«Συγκρότηση προσωρινών Συνελεύσεων των Τμημάτων του Π.Δ.Μ.» στη συνεδρίαση υπ’ αριθμ. 
88/12-06-2019. 

http://www.uowm.gr/
mailto:info@uowm.gr
mailto:senate@uowm.gr
ΑΔΑ: 9ΤΔΒ469Β7Κ-ΑΦΝ



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
τη συγκρότηση της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών (με έδρα την Κοζάνη) της 
Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, με θητεία έως τις 31-08-2019, ως εξής: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΘΕΣΗ 

1 ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΤΑΓΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

4 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

5 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

7 ΣΤΗΜΟΝΙΑΡΗΣ ΑΔΑΜ ΖΗΣΗΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

8 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

9 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
Η Πράξη αυτή δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, αλλά αναρτάται στο πληροφοριακό 
σύστημα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
 
Εσωτερική διανομή: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
- Γραφείο Πρυτανείας 
- κ. Ελένη Τσακιρίδου, Αναπληρώτρια Πρύτανη 
- κ. Γεώργιο Μαρνέλλο, Αναπληρωτή Πρύτανη 
- Διοικητικές και Ακαδημαϊκές Μονάδες 
- Ενδιαφερόμενοι 

Ο Πρύτανης 
 
 

Καθηγητής Αντώνιος Τουρλιδάκης 

 

http://www.uowm.gr/
mailto:info@uowm.gr
ΑΔΑ: 9ΤΔΒ469Β7Κ-ΑΦΝ


	Αποφασίζει

		2019-06-17T20:31:18+0300
	Athens




